

Firlej, dnia 09 lipca 2019 roku

BROK.271.6.2019.PK.12

**Uczestnicy postępowania przetargowego  
/ wszyscy /**

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Firleju

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. ) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania zgłoszone w prowadzonym postępowaniu:

- 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwozi z 2018 roku?**

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

- 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286KM?**

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

- 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?**

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

- 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie- szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?**

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

- 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję oświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia do pracy?**

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

**6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z 3 punktowymi lampami oświetlenia pola pracy zamiast listwy LED?**

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

**7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności :**  
- 2 846 dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 8 bar przy zasięgu H<sub>gs</sub>=1,5m  
- 429 dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

**8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dwoma najaśnicami masztu oświetleniowego o mocy 180W każda?**

Odpowiedź: Nie. Wymagania zamawiającego zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

**Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na e-mail: sekretariat@firlej.pl lub faks 81 85 75 081.**

WÓJT GMINY  
  
mgr Dawid Tarnowski